[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2026г.                                                                                               № 31

О принятии решения о разработке проекта по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах земельного массива в целях создания жилого микрорайона в с.Сеченово Сеченовского района Нижегородской области.

В соответствии со статьями 8, 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в связи с обращением Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области Администрация Сеченовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :
1. Разрешить разработку проекта по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах земельного массива в целях создания жилого микрорайона в с.Сеченово Сеченовского района Нижегородской области, в отношении территории земельных участков с кадастровыми номерами 52:48:1200024:96, 52:48:1200024:95, 52:48:1200024:94, 52:48:1200024:93 за счет средств муниципального бюджета.
2. Подготовленный проект по внесению изменений в проект планировки и
межевания территории должен быть представлен в сектор архитектуры и градостроительства Администрации Сеченовского муниципального округа    Нижегородской области для проверки на соответствие требованиям,  установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Управлению капитального строительства Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области обеспечить проведение процедуры общественных обсуждений или публичных слушаний в соответствии с положением о публичных слушаниях в Сеченовском муниципальном округе Нижегородской области.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в течение трех дней со дня принятия решения и размещению на официальном сайте Администрации Сеченовского муниципального	округа	Нижегородской	области	в   информационно-  телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МСУ
Сеченовского муниципального округа                                       Е.Г.Наборнов

image1.png
[mteg